
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1295

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 121 DEL 24-12-2020

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO A FAVORE DELLE
IMPRESE ARTIGIANE E COMMERCIALI PER LA CONCESSIONE DI
UN CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO UNA TANTUM IN
DIPENDENZA DEL DPCM 24 SETTEMBRE 2020.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO  il T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO l’art. 34 dello Statuto del Comune;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 29.04.2020 con la quale è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUPS) 2020-2022;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 29.04.2020 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2020-2022 e dei relativi allegati;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 16 del 30.06.2020 “Incarico ex art. 110 del TUEL e della
titolarità di posizione organizzativa Responsabile area III Ragioneria Dott. Daniele Mitolo”;

RICHIAMATA la D.G.C.  n. 195  del 21/12/2020 avente ad oggetto:  Avviso pubblico per la
concessione di contributi economici alle imprese artigiani e commerciali - DPCM
24/09/2020;

VISTO lo schema di avviso pubblico, a favore delle piccole e medie imprese artigiane e
commerciali ubicate nel territorio del comune di Amatrice, per la concessione di un contributo
a fondo perduto una tantum per l’anno 2020 a valere sul fondo di sostegno alle attività
economiche delle aree interne di cui al Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del
24 Settembre 2020;

RITENUTO opportuno predisporre un apposito modello di domanda, allegato alla presente
determinazione;

RITENUTO, altresì, di dover procedere alla pubblicazione sul sito istituzionale  del Comune
di Amatrice dell’avviso pubblico approvato e del  modello di domanda all’uopo predisposto;



DETERMINA

CHE la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI APPROVARE l’avviso pubblico, a favore delle piccole e medie imprese artigiane e
commerciali ubicate nel territorio del comune di Amatrice, per la concessione di un contributo
a fondo perduto una tantum per l’anno 2020 a valere sul fondo di sostegno alle attività
economiche delle aree interne di cui al Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del
24 Settembre 2020 - allegato alla presente determinazione -

DI PROVVEDERE,  al fine di consentire la prentazione delle relative istanze, alla
pubblicazione sul sito istituzionale  del Comune di Amatrice dell’avviso pubblico sopra
menzionato e del  modello di domanda all’uopo predisposto.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
 Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 29-12-2020 REG. 2010


